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Vanhat ja uudet kujeet ja nimet

Filmaajia, videotarkastuksia. Saksipotkuja, 
nilkkaanpotkuja. Hienoja maaleja, keltaisia 
kortteja, tällä kertaa vain vähän punaisia! 
Uusia sankareita, kentältä hitaasti takava-
semmalle poistuvia yli 30-vuotiaita van-
huksia.

Qatar 2022. Kautta aikojen kiistellyimmät 
jalkapallon MM-kisat. Asiasta on jauhettu jo 
niin paljon, että sanon vain, että vastaavasti 
jääkiekon MM-kisat voisi järjestää keskike-
sällä Rovaniemellä. Piankos sinne pari jää-
hallia pystyttäisi. Saataisiinko rakentajiksi 
norjalaisia siirtotyöläisiä?

Mutta tämä laulu kertoo hepuista. Niistä, 
jotka ovat taas potkineet ja pukanneet pal-
loa. Jotkut menestyksellä, jotkut surkeasti 
ja häpeällisesti, ainakin maanhenkilöidensä 
mielestä. Joillakin sanatehtäviin erinomai-
sesti sopiva nimi, joillakin vähemmän. Jot-
kut siis jo hiipuvia suuruuksia, toiset uusia 
voittajia ja kenties tuleviakin kiintotähtiä.

Alkulohkoon jäivät Saksan tunnetut NEUER, 
MÜLLER ja GÖTZE, vaikka mukana olivat 
nuoremmat HAVERTZ, GNABRY, GÜNDO-
GAN, SANE ja MUSIALA. Belgiaa eivät pe-
lastaneet jatkoon DE BRUYNE, HAZARD, 
COURTOIS, ALDERWEIRELD ja VER-
TONGHEN, eivätkä Tanskaa ERIKSEN ja 
SCHMEICHEL.

Espanjan nuorilla lupauksilla oli ristikoita 
ajatellen lupaavat nimet, mutta Marokon 
maalivahtia BONOa vastaan tyssäsi PED-

RIn, GAVIn ja FATIn tie. Vaikka mukana oli-
vat WILLIAMS ja konkarit BUSQUETS ja AZ-
PILICUETA. Pudotuspelien ensimmäisellä 
kierroksella putosivat myös Puolan ja Bar-
celonan sankari LEWANDOWSKI ja kaksi 
rankkaria torjunut SZCZESNY. Etelä-Korean 
joukkueessa pelasi viisi KIM-nimistä pelaa-
jaa. Ainakin kahdella pelaajalla oli sukuni-
menä CHO, HWANG, KWAN, LEE, SON, tai 
SONG. Yksi Japanin varamaalivahdeista oli 
muuten nimeltään SCHMIDT. Kuten aina, 
Kroatian ja Serbian pelaajista suurimman 
osan sukunimi oli jotain-IC, kuten MODRIC 
ja maalivahti LIVAKOVIC. Myös USA:n täh-
tipelaajalla PULISICilla on jugoslavialais-
ta taustaa.

Kaikki eivät voi voittaa samalla kertaa, ku-
ten huomasivat Brasilian NEYMAR, Eng-
lannin KANE ja Portugalin RONALDO, joista 
kukaan ei selvinnyt joukkueineen neljän par-
haan joukkoon. Suurin yllättäjä oli Marokko, 
jonka puolustusvoittoinen peli ei ollut ko-
vin kaunista, mutta sitäkin tehokkaampaa. 
Marokon HAKIMIn nimi sopisi muuten sekin 
hyvin suomalaiseen sanaristikkoon kirjai-
miensa puolesta, vaikka PSG:n puolustaja ei 
vielä olekaan ihan kaikkien tuntema.

Mutta kukapa voisi olla tuntematta kilpailun 
suurimpia tähtiä, kuten Argentiinan DI MA-
RIAa tai Ranskan GRIEZMANNia? Puhumat-
takaan niistä kahdesta, joille tässä lopuksi 
eläköönhuuto! ¡Qué viva Lionel MESSI! Vive 
Kylian MBAPPE! Toinen seurakaveruksista 
valittiin parhaaksi pelaajaksi, toinen teki eni-
ten maaleja. Mutta vain yhdestä tuli maail-
manmestari. Sellaista on urheilu.

Hyvää uutta vuotta ja erinomaisia uusia 
kisoja!
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